
Poznań, dnia 18 czerwca 2018 roku 

 

DOP-0212-63/2018 

 

 

Zarządzenie nr 63/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 18 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany „Instrukcji postępowania przy zawieraniu umów 

           najmu lub dzierżawy nieruchomości, których właścicielem jest Uniwersytet  

           Przyrodniczy w Poznaniu”.        

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), § 42 ust. 4 pkt. 1, 9 i 15 oraz ust. 5 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść § 10 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 26/2017 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 

postępowania przy zawieraniu umów najmu lub dzierżawy nieruchomości, których 

właścicielem jest Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu” w ten sposób, że otrzymuje on 

brzmienie: „ 2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, 50% wpływów uzyskanych z tytułu 

czynszu (bez kosztów eksploatacji), Dział Księgowości, zwany dalej: „DK” przekazuje na rzecz 

Wydziału, który wydatkuje uzyskaną kwotę wyłącznie na cele dydaktyczne ”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

         prof. dr hab. Jan Pikul 
 


